



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20170014
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00005CMP

Contratante: Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará, Órgão Gerenciador.

Finalidade: Registro de Preços para futura aquisição de materiais de expediente com o objetivo de atender as necessidades da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços, decorrente do presente certame, será de 12 (doze) meses, conforme a inteligência do art. 15 §3º, inciso III, da Lei 8.666/93, a partir da data de sua assinatura, com validade e eficácia legal após a publicação do seu extrato na Imprensa Oficial, no prazo de 20 (vinte) dias consecutivos, contados de sua assinatura, de acordo com os prazos e condições previstos na legislação que rege a matéria.

Fonte de Recursos: Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras do Pregão Presencial nº 9/2017-00005CMP, conforme abaixo:

Empresa: AMAZONIA MIX EIRELI - EPP; C.N.P.J. nº 10.188.947/0001-21, estabelecida na Av. Rafael Fraga, Amazônia, Parauapebas PA, (94) 3356-1029, representada neste ato pelo Sra. MARIA DE LOURDES CAETANO DOS SANTOS, C.P.F. nº 300.456.572-20.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	AGENDA TELEFONICA EXECUTIVO TAM 145X205MM - Marca.: KIT	UNIDADE	100,00	18,650	1.865,00
00002	AGENDA TELEFÔNICA EXECUTIVO TAM 145X205MM CANETA MARCA TEXTO PACOTE COM 5 UND - Marca.: Mari	PACOTE	1,200,00	5,990	7.188,00
00003	CANETA MARCA TEXTO PACOTE COM 5 UND ENVELOPE A4 COM FECHO (ESTILO: SELAGEM GOMADA, FEC	UNIDADE	4,000,00	1,800	7.200,00
00004	HO) - Marca.: Scrity ENVELOPE A4 COM FECHO (ESTILO: SELAGEM GOMADA, FECHO)	UNIDADE	1,000,00	0,100	100,00
00006	ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X229 - Marca.: Maittra	UNIDADE	400,00	0,210	84,00
00007	ENVELOPE OFICIO BRANCO 114X229 ENVELOPE OURO 1/2 OFICIO 162X229 - Marca.: Maittra	UNIDADE	400,00	1,120	448,00
00008	ENVELOPE OURO 1/2 OFICIO 162X229 ENVELOPE CIRCULAÇÃO INTERNA 26X36 CM C/ CORDAO 80G	UNIDADE	200,00	2,000	400,00
00009	R - Marca.: Maittra ENVELOPE CIRCULAÇÃO INTERNA 26X36 CM C/ CORDÃO 80GR	UNIDADE	800,00	3,300	2.640,00
00010	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX - Marca.: Cavia	UNIDADE	800,00	4,000	3.200,00
00011	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA INOX FITA CREPE 18X50 - Marca.: Adelbras	UNIDADE	150,00	8,100	1.215,00
00015	FITA CREPE 18X50 FITA CREPE 24X50 - Marca.: Adelbras	UNIDADE	1,600,00	1,140	1.824,00
00016	FITA CREPE 24X50 LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA FORMATO 153X	UNIDADE	400,00	1,350	540,00
00019	216MM C/ 104 FLS - Marca.: Tamoio LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA FORMATO 153X216MM	CAIXA	800,00	7,150	5.720,00
00021	C/ 104 FLS PASTA SUSPENSÁ PARA ARQUIVO - Marca.: Dello	UNIDADE	150,00	19,750	2.962,50
00022	PASTA SUSPENSÁ PARA ARQUIVO PASTA GRAMPO TRILHO A4 EM POLIPROPILENO - Marca.: ACP	UNIDADE	150,00	17,490	2.623,50
00023	PASTA GRAMPO TRILHO A4 EM POLIPROPILENO CLIPS PEQUENO 500G GALVANIZADO - Marca.: Wire Fle	CAIXA	150,00	28,500	4.275,00
00025	x CLIPS PEQUENO 500G GALVANIZADO	UNIDADE	400,00	14,950	598,00
00026	PEN DRIVE 4GB - Marca.: Multilaser	UNIDADE	200,00	26,000	5.200,00
00029	PEN DRIVE 4GB PEN DRIVE DE 8G - Marca.: Multilaser	CAIXA	50,00	28,300	1.415,00
00030	PEN DRIVE DE 8G PEN DRIVE DE 16 GB - Marca.: Multilaser	UNIDADE	400,00	14,500	5.800,00
00031	PEN DRIVE DE 16 GB PAPEL CONTACTE C/ 25M - Marca.: V.M.P	UNIDADE	50,00	28,300	1.415,00
	PAPEL CONTACTE C/ 25M APLICADOR DE FITA ADESIVA 45MMX45M - Marca.: Waleu	UNIDADE	400,00	14,500	5.800,00
	APLICADOR DE FITA ADESIVA 45MMX45M CANETA ESFEROGRAFICA TINTA PRETA PONTA FINA CX C/	CAIXA	200,00	26,000	5.200,00
	50 UNIDADES - Marca.: Compactor CANETA ESFEROGRAFICA TINTA PRETA PONTA FINA CX C/ 50	UNIDADES	50,00	28,300	1.415,00
	UNIDADES CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA 07MM CX C	CAIXA	50,00	28,300	1.415,00
	/ 50 UNIDADES. - Marca.: Compactor BLOCO AUTO-ADESIVO PCT C/ 400 FOLHAS COLORIDAS DE	UNIDADE	400,00	14,500	5.800,00
	76MMX76MM - Marca.: Adelbras BLOCO AUTO-ADESIVO PCT C/ 400 FOLHAS COLORIDAS DE	UNIDADE	400,00	14,500	5.800,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



76MMX76MM					
00035	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - Marca.: Tilibra	UNIDADE	150,00	15,500	2.325,00
LIVRO ATA COM 200 FOLHAS					
00036	LÁPIS DE MADEIRA C/BORRACHA NA PONTA - Marca.: Leo nora	CAIXA	80,00	27,500	2.200,00
LÁPIS DE MADEIRA C/ BORRACHA NA PONTA - CX. COM 72 UNIDADES.					
00038	ENVELOPE A4: TAMANHO 229 X 324MM CAIXA COM 250 UNIDADES - Marca.: Maittra	CAIXA	20,00	44,950	899,00
ENVELOPE A4: TAMANHO 229 X 324MM CAIXA COM 250 UNIDADES					
00039	APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR CORPO METÁLICO EM ALUMÍNIO: NIO: COM LÂMINA COM TRATAMENTO - Marca.: Summit	UNIDADE	20,00	1,900	380,00
APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR CORPO METÁLICO EM ALUMÍNIO: COM LÂMINA COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA EM PVC					
00044	REGUA ACRÍLICA CRISTAL POLIDO, BORDAS CHANFRADAS E ESCALAS DE PRECISÃO EM MM 50 CM - Marca.: Waleu	UNIDADE	200,00	2,700	540,00
REGUA ACRÍLICA CRISTAL POLIDO, BORDAS CHANFRADAS ESCALAS DE PRECISÃO EM MM 50 CM					
00045	TESOURA MULTI USO CABO PLÁSTICO LAMINA INOX 27.50A X10,00L 67G - Marca.: Adeck	UNIDADE	120,00	10,000	1.200,00
TESOURA MULTI USO CABO PLÁSTICO LAMINA INOX 27.50AX10,00L 67G					
00047	PASTA COM ABA ELÁSTICA CARTÃO TRIPLEX 300g/m2 FORMATO RETANGULAR REFORÇADO - Marca.: Dello	UNIDADE	500,00	2,300	1.150,00
PASTA COM ABA ELÁSTICA CARTÃO TRIPLEX 300G/M2 FORMATO RETANGULAR REFORÇADO: FORMATO RETANGULAR REFORÇADO COM ILHOS, FECHAMENTO ELÁSTICO					
00049	PORTA CANETA C/ COMPARTIMENTO P/ LÁPIS, CANETA, LEMBRITES, CARTÕES, BORRACHAS, CDS - Marca.: Dello	UNIDADE	300,00	12,000	3.600,00
PORTA CANETA C/ COMPARTIMENTO P/ LÁPIS, CANETA, LEMBRITES, CARTÕES, BORRACHAS, CDS					
00053	BATERIA 9V ALCALINA - Marca.: Elgin	UNIDADE	50,00	9,050	4.525,00
BATERIA 9V TIPO ALCALINA					
00054	PILHA AA 1,5V TIPO ALCALINA CARTELA COM 02 UNIDADES - Marca.: Elgin	PAR	20,00	3,640	728,00
PILHA AA 1,5V TIPO ALCALINA CARTELA COM 02 UNIDADES					
00055	PILHA AAA, 1,5 TIPO ALCALINA CARTELA COM 02 UNIDADES - Marca.: Elgin	PAR	200,00	3,540	708,00
PILHA AAA, 1,5 TIPO ALCALINA CARTELA COM 02 UNIDADES					
00056	ELÁSTICO SUPER AMARELO PC DE 1KG (BORRACHINHA) - Marca.: Red Bor	PACOTE	30,00	19,990	599,70
ELÁSTICO SUPER AMARELO PC DE 1KG (BORRACHINHA)					
00058	FITA ADESIVA 12X30 DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE - Marca.: Adeilbras	UNIDADE	400,00	1,200	480,00
FITA ADESIVA 12X30 DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE					
00060	CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL 0,7MM CX C/ 50 UNIDADES - Marca.: Compactor	CAIXA	300,00	27,850	8.355,00
CANETA ESFEROGRÁFICA TINTA AZUL 0,7MM CX C/ 50 UNIDADES					
00061	PAPEL OFÍCIO 75G/M2 216X330MM RESMAS C/ 500 FOLHAS 10 PCTS 5000FLS - Marca.: Copimax	CAIXA	20,00	218,000	43.600,00
PAPEL OFÍCIO 75G/M2 216X330MM RESMAS C/ 500 FOLHAS 10 PCTS 5000FLS					
00063	COLA LÍQUIDA 90G: LAVÁVEL PARA COLAR PAPEL, CARTÃO, CARTÃO, ETC COMPOSIÇÃO - Marca.: Maripel	CAIXA	40,00	16,500	660,00
COLA LÍQUIDA 90G: LAVÁVEL PARA COLAR PAPEL, CARTOLINA, CARTÃO, ETC COMPOSIÇÃO RESINA DE PVA E ÁGUA, PRODUTO ATÓXICO:FRASCO RETANGULAR, BICO APLICADOR ECONOMICO CX COM 12 UNIDADES					
00067	TESOURA DE AÇO INOX 22CM - Marca.: Adeck	UNIDADE	100,00	10,000	1.000,00
TESOURA DE AÇO INOX 22CM					
00068	GRAMPEADOR EM PLÁSTICO ABS, ESTRUTURA EM AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E AP - Marca.: Gramp Lin	UNIDADE	150,00	21,500	3.225,00
GRAMPEADOR EM PLÁSTICO ABS, ESTRUTURA EM AÇO POLIDO, ACABAMENTO EM PLÁSTICO E APOIOS EMBORRACHADOS, CORPO LEVE, RESERVATÓRIO PARA 1/2 PENTE, BIGORNA DE DUAS FUNÇÕES COM CAPACIDADE PRA 25 FLS, GRAMPO 26/6					
00070	PASTA EM L FLEXÍVEL COM FORMATO A4 PCT 10 UNIDADES - Marca.: DAC	PACOTE	50,00	8,050	402,50
PASTA EM L FLEXÍVEL COM FORMATO A4 PCT 10 UNIDADES					
00071	PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS PARA ARMazenamento de folhas cor preto - Marca.: ACP	UNIDADE	5,00	10,900	545,00
PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS PARA ARMazenamento de folhas cor preto					
00072	PASTA DOCUMENTOS VAI/VEM: EM PLÁSTICO CRISTAL, COM SISTEMA DE FECHAMENTO EM CORDÃO - Marca.: DAC	UNIDADE	300,00	3,950	1.185,00
PASTA DOCUMENTOS VAI/VEM: EM PLÁSTICO CRISTAL, COM SISTEMA DE FECHAMENTO EM CORDÃO TAMANHO 257MM X 370MM X 30MM TRANSLUCIDA					
00075	CHAVEIRO EM PLÁSTICO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVES MEDINDO 57 X 26MM APROX - Marca.: Waleu	UNIDADE	40,00	0,750	300,00
CHAVEIRO EM PLÁSTICO ORGANIZADOR IDENTIFICADOR DE CHAVES MEDINDO 57 X 26MM APROXIMADAMENTE					
00076	CREME UMEDECEDOR DE DEDOS. INDICADO PARA O MANUSEIO DE PAPEIS E CÉDULAS DE DINHEIRO - Marca.: Radex	CAIXA	50,00	20,500	1.025,00
CREME UMEDECEDOR DE DEDOS. INDICADO PARA O MANUSEIO DE PAPEIS E CÉDULAS DE DINHEIRO. C/12 GRAMAS CADA CAIXA COM 12 UNIDADES					
00077	CALCULADORA COM 12 DÍGITOS, DE MESA, MEMÓRIA INDEPENDENTE, FUNÇÃO MU - Marca.: Elgin	UNIDADE	100,00	20,000	2.000,00
CALCULADORA COM 12 DÍGITOS, DE MESA, MEMÓRIA INDEPENDENTE, FUNÇÃO MU, 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, APAGADOR DOS ÚLTIMOS NÚMEROS INSERIDOS, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, 31 TECLAS, ALIMENTAÇÃO SOLAR, BATERIA, MEMÓRIA INDEPENDENTE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO CM					

A



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



	(AxlXp) 3,1x10,3x14,5CM				
00079	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229 - Marca.: Maittra	UNIDADE	33,000.00	0,270	8.910,00
	ENVELOPE PARA CONVITE 162X229				
00081	BORRACHA NATURAL N 40: MACIA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS - Marca.: Mercur	UNIDADE	300.00	0,410	123,00
	BORRACHA NATURAL N 40: MACIA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS				
00082	MARCADOR PARA QUADRO BRACO: TRAÇO DE 2.1 MM, PONTA REDONDA, TINTA VIVA E FÁCIL D - Marca.: Leonora	CAIXA	10.00	23,950	239,50
	MARCADOR PARA QUADRO BRACO: TRAÇO DE 2.1 MM, PONTA REDONDA, TINTA VIVA E FÁCIL DE APAGAR, CAPACIDADE DE INSCRITA ATÉ 300 METROS . CAIXA C/ 12 UNIDADES				
00083	COTA RESERVADO: PAPEL A4 BRANCO 75GR FORMATO 210X297 RESMA C/ 500 FOLHAS 10PCTS - Marca.: COPIMAX	CAIXA	200.00	168,000	33.600,00
	COTA RESERVADA: PAPEL A4 BRANCO 75GR FORMATO 210X297 RESMA C/ 500 FOLHAS 10PCTS 5000 FLS				
00084	COTA PRINCIPAL: PAPEL A4 BRANCO 75GR FORMATO 210X297 RESMA C/ 500 FOLHAS 10PCTS - Marca.: COPIMAX	CAIXA	600.00	168,000	100.800,00
	COTA PRINCIPAL: PAPEL A4 BRANCO 75GR FORMATO 210X297 RESMA C/ 500 FOLHAS 10PCTS 5000 FLS				
VALOR TOTAL R\$					285.052,70

Empresa: F.C. A CUNHA EIRELI - ME; C.N.P.J. n° 17.724.834/0001-42, estabelecida na Rua: Santa Maria n° 118, DA Paz, Parauapebas PA, (94) 99291-3737, representada neste ato pelo Sr. FRANCISCO CARLOS ARAUJO CUNHA, C.P.F. n° 623.289.562-20, R.G. n° 3005837 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00012	RECIBO C/ 50 FOLHAS - Marca.: SÃO DOMINGOS	BLOCO	30.00	1,600	48,00
	RECIBO C/ 50 FOLHAS				
00013	CANETA CORRETIVA LIQUIDA - PONTA DE METAL - 8 ML D E TINTA - Marca.: TRIS	UNIDADE	300.00	7,000	2.100,00
	CANETA CORRETIVA LIQUIDA - PONTA DE METAL - 8 ML DE TINTA				
00014	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X8,5M - Marca.: BRW	UNIDADE	200.00	5,200	1.040,00
	CORRETIVO EM FITA 4,2MM X8,5M				
00020	FITA CORRETIVA 4MMX10M - Marca.: FABER CASTELL	UNIDADE	200.00	8,500	1.700,00
	FITA CORRETIVA 4MMX10M				
00027	PERFURADOR 2 FUROS PARA 12 FOLHAS 80MM - Marca.: M APED	UNIDADE	100.00	17,000	1.700,00
	PERFURADOR 2 FUROS PARA 12 FOLHAS 80MM				
00028	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CAIXA C/ 12 UNIDADES - Mar ca.: VMP	CAIXA	200.00	7,500	1.500,00
	PRENDEDOR DE PAPEL 32MM CAIXA C/ 12 UNIDADES				
00034	PASTA FICHEIRO COM 4 ARGOLAS COR PRETA MED - Marca .: DELLO	UNIDADE	850.00	17,700	15.045,00
	PASTA FICHEIRO COM 4 ARGOLAS COR PRETA MED 32X28X6 LOBADA 6CM NO FORMATO 'D'.				
00037	BORRACHA DUPLA C/ PROTEÇÃO - Marca.: MARIPEL	UNIDADE	800.00	0,900	720,00
	BORRACHA DUPLA C/ PROTEÇÃO				
00040	ESTILETE LARGO SEMITRANSARENTE COM LAMINA 18MM: C ORPO ACRÍLICO TRANSLÚCIDO FORM - Marca.: KAZ	UNIDADE	200.00	2,480	496,00
	ESTILETE LARGO SEMITRANSARENTE COM LAMINA 18MM: CORPO ACRÍLICO TRANSLÚCIDO FORMATO ANATÔMICA LÂMINA LARGA E RESISTENTE, SISTEMA DE TRAVAS, SISTEMA DE QUEBRA GRADUAL DE LÂMINAS				
00041	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA (EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO DIMENSÃO 56X45MM: RE - Marca.: ACC	UNIDADE	200.00	3,430	686,00
	EXTRATOR DE GRAMPO PIRANHA (EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO DIMENSÃO 56X45MM: REMOVE GRAMPOS N° 10.24/26/6. PESO 25G				
00042	PINCEL ATÔMICO PRETO: PONTA DE FELTRO, TINTA A BAS E DE ALCOOL, RECARREGÁVEL ESPE - Marca.: COMPACTOR	UNIDADE	1,000.00	2,950	2.950,00
	PINCEL ATÔMICO PRETO: PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, RECARREGÁVEL ESPESURA DA ESCRITA 2.0mm, 4,5mm 3 8.0mm. PARA ESCRIVER, MARCAR E DESENHAR				
00043	PINCEL ATÔMICO VERMELHO NÃO RECARREGÁVEL: TINTA A BASE DE ÁGUA, COM PONTA DE 4m - Marca.: MARIPEL	UNIDADE	800.00	1,700	1.360,00
	PINCEL ATÔMICO VERMELHO NÃO RECARREGÁVEL: TINTA A BASE DE ÁGUA, COM PONTA DE 4mm, POSSUI UMA INSCRITA DE 1,8mm				
00046	TESOURA GRANDE CABO PLÁSTICO C/ LAMINA INOX 21.5CM - Marca.: BRW	UNIDADE	120.00	5,680	681,60
	TESOURA GRANDE CABO PLÁSTICO C/ LAMINA INOX 21.5CM				
00048	GRAMPO PARA GRAMPEADOR: CX. C/ 5.000 tamanho 26/6 - Marca.: BRW	CAIXA	800.00	4,680	3.744,00
	GRAMPO PARA GRAMPEADOR: CX. C/ 5.000 tamanho 26/6				
00050	MARCADOR DE CD E DVD 2 PONTAS SECAGEM RÁPIDA, TINTA A PERMANENTE - Marca.: DESART	UNIDADE	200.00	2,400	480,00
	MARCADOR DE CD E DVD 2 PONTAS SECAGEM RÁPIDA, TINTA PERMANENTE				
00051	CD-R C/ CAPA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 700 MB VELOCIDADE DE EXECUÇÃO: 52X C - Marca.: MULTILASE	UNIDADE	1,000.00	12,400	12.400,00
	CD-R C/ CAPA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 700 MB VELOCIDADE DE EXECUÇÃO: 52X CAIXA COM 10 UNIDADES				
00052	DVD C/ CAPA DVD-R: PC/MAC 120min./4.7gb, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 1x à 16x, CO - Marca.: MULTILASER	CAIXA	400.00	14,830	5.932,00
	DVD C/ CAPA DVD-R: PC/MAC 120min./4.7gb, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 1x à 16x, COM CAPA SLIM 12x12cm, 85g (ORIGINAL). CAIXA COM 10 UNIDADES				
00057	ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA MED. C360XL130XA240MM - Marca.: DELLO	UNIDADE	600.00	3,950	2.370,00
	ARQUIVO MORTO EM POLIIONDA MED. C360XL130XA240MM				
00062	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE POLIPROPILENO	UNIDADE	2,000.00	0,330	660,00



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



MATERIAL LEVE - Marca.: LASSANE						
CAPA PARA ENCADENAÇÃO TRANSPARENTE POLIPROPILENO						
MATERIAL LEVE						
00064	CARTÃO DE MEMORIA 8GB - Marca.: MULTILASER	UNIDADE	40,00	28,800	1.152,00	
CARTÃO DE MEMORIA 8GB						
00069	GRAMPEADOR: ESTRUTURA METÁLICA ALTA RESISTÊNCIA, C OM CAPACIDADE DE 100 FLS , BAS - Marca.: KAZ	UNIDADE	20,00	63,500	1.270,00	
GRAMPEADOR: ESTRUTURA METÁLICA ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE DE 100 FLS , BASE DE BORRACHA, GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 e 23/13.						
00073	PASTA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE ES	UNIDADE	800,00	2,000	1.600,00	
PESSURA 0,35 MM L x A x P: 235 - Marca.: DELLO						
PASTA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE						
ESPESSURA 0,35 MM L x A x P: 235 x 350 x 02 MM						
00080	PASTA ARQUIVO RESTRATIL COM 5 DIVISÕES COM ENCAIXE	UNIDADE	400,00	15,490	6.196,00	
PARA FECHAMENTO. - Marca.: DAC						
PASTA ARQUIVO RESTRATIL COM 5 DIVISIVEIS COM ENCAIXE						
PARA FECHAMENTO						

VALOR TOTAL R\$ 65.830,60

Empresa: QUALITY COMERCIO E SERVIÇO EIRELI-ME; C.N.P.J. nº 12.735.202/0001-60, estabelecida na Av. Rio Grande, nº 154, Beira Rio I, Parauapebas PA, (94) 3356-1836, representada neste ato pelo Sr. FELICIANO RIBEIRO VERAS, C.P.F. nº 751.667.202-53, R.G. nº 4737261 SSP PA.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00005	ENVELOPE CONVITE CORES VARIADAS E FECHAMENTO TIPO BICO 114X162 MM-80G/M2 - Marca.: SCRYTE	UNIDADE	10,000.00	0,370	3.700,00
ENVELOPE CONVITE CORES VARIADAS E FECHAMENTO TIPO BICO 114X162 MM-80G/M2.					
00017	CLIPS GRANDE 500G GALVANIZADO - Marca.: SPIRAL	CAIXA	400,00	7,950	3.180,00
CLIPS GRANDE 500G GALVANIZADO					
00018	CLIPS MEDIO 500G GALVANIZADO - Marca.: SPIRAL	CAIXA	600,00	7,790	4.674,00
CLIPS MEDIO 500G GALVANIZADO					
00024	PASTA TUBO FINA - Marca.: DELLO	UNIDADE	200,00	16,000	3.200,00
PASTA TUBO FINA					
00032	PASTA TURBO LARGA PRETA COM 2 FUROS TAM 24X34 - Ma rca.: DELLO	UNIDADE	200,00	14,950	2.990,00
PASTA TURBO LARGA PRETA COM 2 FUROS TAM 24X34					
00033	PASTA FICHEIRO AZ COM 3 ARGILAS COR PRETA MED 32X2 8X6 LOMBADA 6CM FORMATO 'D' - Marca.: DELLO	UNIDADE	850,00	14,980	12.733,00
00059	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS P 70 FOLHAS PRETO 24 0x114x112MM - Marca.: MAXPRINT	UNIDADE	50,00	89,000	4.450,00
APOIO DA BASE EM POLIETILENO PINOS E MOLA EM AÇO FURO 6MM DISTÂNCIA DO FURO 80MM COM MARGEADOR EM AÇO INOX.					
00065	PASTA A/Z A4 LOMBO LARGO - Marca.: DELLO	UNIDADE	400,00	8,050	3.220,00
PASTA A/Z A4 LOMBO LARGO					
00066	PASTA A/Z A4 LOMBO ESTREITO - Marca.: DELLO	UNIDADE	300,00	8,000	2.400,00
PASTA A/Z A4 LOMBO ESTREITO					
00074	CAIXA ARTICULÁVEL INJETADA EM POLIETILENO COM 03 B ANDEJAS NO TAMANHO OFICIO MEDI - Marca.: ACRIMET	UNIDADE	70,00	40,000	2.800,00
CAIXA ARTICULÁVEL INJETADA EM POLIETILENO COM 03 BANDEJAS NO TAMANHO OFICIO MEDIDAS 355 X 253 X 120 MM.					
00078	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS: PERFU RADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 3 - Marca.: TILIBRA	UNIDADE	60,00	33,000	1.980,00
PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS: PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS 75 GM M2 148X114X67MM					
APOIO POLIETILENO PINO EM AÇOS E MOLAS FURO DE 7M DISTANCIA DE 80 MM COM MARGEADOR EM AÇO INOX.					

VALOR TOTAL R\$ 45.327,00

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 396.210,30

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal dos Ver. de Parauapebas
José de Ribamar Souza da Silva
Pregoeiro
Portaria 250/2017